
令和５年２月 ６日  

  

 第６学年 保護者  様 

 

桶川市立桶川小学校  

校 長  吉田 元  

 

 

旅立ちの会について 

 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、ありがとうございます。 

 さて、旅立ちの会を下記の通り実施いたしますので、ご多用の折とは存じますが、ぜひ

ご参観くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年３月３日（金） 

２ 時 間  【公開】 １３：３０～１５：３０（５・６校時） 

          １３：１５   受付（体育館内） 

１３：３０   旅立ちの会開始 

                １５：３０     旅立ちの会終了 

                １５：４５    ６年生下校 

        １５：５０   懇談会（体育館） 

        ※時間は目安です。 

 

３ 場 所  体育館（体育館入り口からお入りください） 

       ・保護者席は、児童席の後ろです。クラスごとに分かれてお座りください。 

       ・気温が低くなることが考えられますので、温かい服装でお越しください。 

 

４ その他    〇上履きをご用意ください。 

        〇名札の着用をお願いいたします。 

         〇近隣の方への迷惑になります。駐車場はございませんので、自動車での 

        来校は固くお断りしております。 

        〇自転車は、決められた場所（体育館横）に駐輪してください。 

○ビデオカメラやデジタルカメラ、スマートフォン等で撮影した画像や動

画については、個人での使用に限らせていただきます。取り扱いには十

分にご注意ください。また、撮影時は児童や他の保護者の妨げにならな

いようにご配慮ください。ご理解とご協力をお願いします。 


